
UCHWAŁA NR VI/24/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie reprezentowania Gminy Mosina w składzie Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „Schronisko dla Zwierząt” 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Mosinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Gminy Mosina powierza się reprezentowanie 
Gminy Mosina w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Schronisko 
dla Zwierząt” Panu Adamowi Ejchorstowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECA00E2-600E-4C94-A92C-C8236F572EEB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Mosina jest członkiem Związku Międzygminnego „Schronisko 
dla Zwierząt”. Zgodnie z art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, w skład zgromadzenia związku wchodzą wójtowie. 
Wyznaczenie innego przedstawiciela gminy w związku jest zastrzeżone 
do kompetencji rady gminy. 

Zgodnie z art. 70 ust. 2 w/w ustawy, na wniosek wójta rada gminy może 
powierzyć reprezentowanie gminy w związku zastępcy wójta albo radnemu. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznać należy za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECA00E2-600E-4C94-A92C-C8236F572EEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/24/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


